様式第４号(第 9条関係)

図書館利用カード 再発行・廃止・登録情報変更届

年     月     日

昭和町立図書館長 殿

１ 再発行

図書館利用カードを ２ 廃止        したので、次のとおり届け出ます。

３ 登録情報変更

※ いずれかに○

〈 記入・提出上の注意 〉

１ 太枠の中だけ記入してください。

２ 氏名・生年月日及び住所等が確認できる証明書等を提示してください。

登録内容確認  ①運転免許証 ②マイナンバーカード ③学生証 ④その他

利 用 者 番 号

フ リ ガ ナ

 氏 名

生  年  月  日
大正 ・ 昭和

平成 ・ 令和

住   所

( 〒     －        )

第 一 連 絡 先
( 自宅 ／ 携帯（続柄：本人・    ） ／ その他     ）

第 二 連 絡 先

（必ず記入）

( 自宅 ／ 携帯（続柄：本人・    ） ／ その他     ）

フ リ ガ ナ

保 護 者 氏 名

（未成年または学生の場合のみ記入）

備

考

 証明種別 受 付 者 登 録 者 確 認 者

職員記入欄

年       月       日